АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18 сентября 2014 года                 с. Новосысоевка                                     № 64

«О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки  Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края»

          Руководствуясь Градостроительным кодексом российской Федерации, Федеральным законом от. 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  администрации Новосысоевского сельского поселения от 19.06.2014 г. № 42 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края», Положением  о публичных слушаниях в Новосысоевском сельском поселении принятым решением муниципального комитета   от 08.08.2007 г. № 93, на основании   Устава   Новосысоевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить по инициативе Главы поселения  публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края  в одном населенном пункте с. Новосысоевка с привлечением уполномоченных и делегированных жителей с. Старосысоевка, ж/д ст. Сысоевка в количестве и не менее 10 человек  на 08.10.2014 года – с. Новосысоевка в 16 часов в здании Администрации Новосысоевского сельского поселения.
2.Определить органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний – администрацию Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края.
3.Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края (приложение 1).
4.Комиссии:
4.1. Обеспечить размещение демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки  Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края на информационных стендах и на официальном сайте Новосысоевского сельского поселения (http://novosysoevskoe.ru), организовать демонстрацию материалов проекта Правил землепользования и застройки в каждом населенном пункте.
                  4.2. Разместить объявления о времени и месте проведения публичных слушаний, в организациях и предприятиях, библиотеках, клубах и иных общественных местах расположенных на территории Новосысоевского сельского поселения  (приложение 2).

4.3.Обеспечить выступления представителей администрации сельского поселения и разработчиков проекта Правил землепользования и застройки Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края на публичных слушаниях.
4.4.Обеспечить регистрацию участников публичных слушаний.
4.5. Организовать прием предложений и замечаний, поступивших в ходе публичных слушаний, касающихся проекта  Правил землепользования и застройки сельского поселения, для включения их в протокол публичных слушаний.
4.6 Прием замечаний и предложений от граждан по проекту Правил землепользования и застройки Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края осуществляется в администрации Новосысоевского сельского поселения по адресу: Яковлевский район, с. Новосысоевка ул. Кооперативная 20А до 07.10.2014 года.
4.7. Оформить и предоставить главе администрации Новосысоевского сельского поселения протокол публичных слушаний.
4.8. Подготовить заключение (решение) о результатах публичных слушаний для опубликования в печатном  общественно-информационном издании «Новости поселения» и размещения на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в  печатном  общественно-информационном издании  Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
         6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                             А.В.ЛУТЧЕНКО
Новосысоевского сельского поселения                    подпись                      расшифровка подписи

Приложение 1
к  постановлению администрации
 Новосысоевского сельского поселения
от  18 сентября  2014 года № 64

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Новосысоевского сельского поселения
Яковлевского муниципального района
Приморского края

Лутченко Александр Васильевич – глава Новосысоевского сельского поселения, председатель комиссии;
Шамрай Юрий Станиславович – зам.главы администрации Новосысоевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Васеева Людмила Васильевна – ведущий специалист администрации Новосысоевского сельского поселения, секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Леконцев Леонид Николаевич – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Яковлевского муниципального района Приморского края (по согласованию);
Моор Галина Васильевна – депутат муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения;
Анищенко Ирина Васильевна – директор МКУКС «КДЦ»

Приложение 2
к постановлению администрации
Новосысоевского сельского поселения
от 18 сентября 2014 года № 64

УВАЖАЕМЫЕ    ГРАЖДАНЕ!

В соответствии с Постановлением Администрации Новосысоевского сельского поселения (№ 64 от 18 сентября 2014 года), 08 октября 2014 года в 16 часов, в здании Администрации Новосысоевского сельского поселения по адресу: с. Новосысоевка, ул. Кооперативная 20А, проводятся публичные слушания по Проекту Правил землепользования и застройки Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района. С проектом Правил землепользования и застройки Новосысоевского сельского поселения   Вы можете ознакомиться на официальном сайте администрации (http://novosysoevskoe.ru),  а также в Администрации поселения.
       Ваши предложения, замечания принимаются в письменном виде по адресу:  Администрация Новосысоевского сельского поселения (с.Новосысоевка, ул. Кооперативная 20а) в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00., тел. 94-3-33 до 07 октября 2014 года.